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Moduł wzmacniacza mocy TPA3110 2x15W

Cena 35,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BTE-123

Producent mini moduły

Opis produktu
Moduł wzmacniacza mocy TPA3110 2x15W

Moduł stereofonicznego wzmacniacza mocy audio tzw. końcówka mocy pracująca w cyfrowej klasie D. Układ wzmacniacza
zbudowany w oparciu o scalony układ TPA3110. Maksymalna moc wyjściowa to 15W na każdy kanał lewy i prawy. Napięcie
zasilania układ napięciem o z przedziału od 8V do 26Vdc. Rekomendowane napięcie zasilania to 12V o wydajności prądowej
2A. We wzmacniaczu mamy funkcję szybkiego wyciszenia MUTE. Cały układ wzmacniacza mocy zmontowany na
profesjonalnie wykonanej płytce drukowanej PCB dwustronne z metalizacją otoworów. Montaż elementów SMD. Łatwy sposób
podłączenia.

 

dane techniczne:

wzmacniacz mocy audio pracujący w cyfrowej klasie D
   
zbudowany w oparciu o chip TPA3110
   
wzmacniacz dwukanałowy 2.0 (stereo)
   
maksymalna moc wyjściowa: 2 x 15W
   
napięcia zasilania: od 8V do 26Vdc
  rekomendowane napięcie zasilania 12Vdc o wydajności prądowej 2A
   
pasmo przenoszenia: 20Hz - 20kHz
   
impedancja wejściowa 15kΩ - wejście liniowe
   
impedancja wyjściowa (głośników): 4Ω - 8Ω
płytka drukowana SW-HF82 PCB z metalizacją otworów
profesjonalny montaż SMD
funkcja MUTE - szybkie wyciszenie
złącza do przylutowania przewodów
   
wymiary zewnętrzne: 30mm x 38mm
   

sposób podłączenia:

Oferowany moduł wzmacniacza audio opartego na układzie TPA3110 jest już zmontowany i działający. Wszystkie przewody z
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sygnałami wejściowymi, wyjściowymi i zasilania należy przylutować do płytki drukowanej zgodnie z dalszym opisem. Do
wejścia wzmacniacza podłączyć źródło dźwięku stereo - wejście liniowe. Sygnał może być podawany z odtwarzacza CD, DVD,
MP3, smartfona itp. W kolejnym kroku podłączamy dwie pary wyjść L- L+ i R- R+ do głośników lub kolumn. Możemy
opcjonalnie wykorzystać funkcję MUTE wzmacniacza czyli szybkie wyciszenie. Zwarcie wyprowadzeń MUTE spowoduje szybie
wyciszenie. Jeśli nie chcemy wykorzystać tej funkcji to pozostawiamy rozwarte styki. W ostatnim kroku należy dolutować
przewody zasilania. Rekomendowane jest zasilacz o stałym napięciu wyjściowym 12Vdc i wydajności prądowej min 2A. Na
każdym etapie montażu sygnałów doprowadzanych do wzmacniacza należy zachować odpowiednią polaryzację zgodnie z
nadrukami na płytce drukowanej PCB. Niewłaściwa polaryzacja napięcia zasilającego doprowadzi do jego uszkodzenia. Jeśli nie
wiesz co to jest polaryzacja to znaczy że produkt ten nie jest przeznaczony dla Ciebie.

 

zdjęcia:
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